98
N
ie
d
er
d
ru
c

mm
L1
mm
L2
mm
D
mm
B
mm
G
mm
Ausführung Artikelnummer
Außengewinde
R 1/8 13 33 9 25SFAK10SXZ
R 1/4 14 36,5 12 25SFAK13SXZ
R 3/8 17 37 12 25SFAK17SXZ
R 1/2 22 43 17 25SFAK21SXZ
M 14 x 1,5 17 35 10 25SFAD14SXZ
M 16 x 1,5 19 36 11 25SFAD16SXZ
M 18 x 1,5 22 37 11 25SFAD18SXZ
Innengewinde
G 1/8 14 30 5 25SFIW10SXZ
G 1/4 17 38,5 12 25SFIW13SXZ
G 3/8 19 39,5 12 25SFIW17SXZ
G 1/2 24 44 14 25SFIW21SXZ
M 14 x 1,5 17 33 8 25SFIM14SXZ
M 16 x 1,5 19 33 10 25SFIM16SXZ
M 18 x 1,5 22 36 13 25SFIM18SXZ
Drehgelenkstecker,
Außengewinde
R 1/4 17 64 11 vernickelt 25FAAK13SPN
Schlauchanschluss
6 mm 48 25 12 25SFTF06SXZ
8 mm 48 25 12 25SFTF08SXZ
9 mm 48 25 12 25SFTF09SXZ
10 mm 48 25 12 25SFTF10SXZ
13 mm 48 25 15 25SFTF13SXZ